
 

 

 

 

 

Dagsorden til delmøde 

Faggruppen for Social og Sundhedsassistenter og beskæftigelsesvejleder 

Mandag d. 24 april 2023 kl. 16.30.-18.00. 

Afholdes på Green Solution House 

Valg af mødeleder: Wickie 

Valg af ordstyrer: Pia 

Godkendelse af forretningsorden: godkendt 

Valg af referent: Brith 

Valg af stemmetæller: Dorthe Hansen, Mia Rømer, Karen Hjort Hastrup 

Godkendelse af dagsorden: Godkendt 

Pkt. 1: Orientering om Faggruppens virke i de forgangne år v/ Wickie Bay 

Wickie byder velkommen, takker for den opbakning der har været til vores 
arrangementer. 

Præsenterer den siddende bestyrelse. 

Vi har afprøvet SMS beskeder ved arrangementer, dette gav ikke flere tilmeldte, da det 
koster 0,50 pr sms syntes vi det bliver for dyrt og vil hellere bruge pengene på noget 
fagligt. 

Vi talte om ved sidste delmøde at succeskriterie til vores arrangementer er 50 
deltagende, dog kommer det an på hvilket arrangement. Der har været mellem 38 og 75 
til vores arrangementer siden denne drøftelse. Vi ser det som en succes. 

Arrangementer der er afholdt siden september 2021: 

Compassion fokuseret terapi v/ Hannah Bro efterfølgende julefrokost 

Oplæg om blodfortyndende, hjertekar og blodpropper v/ Gert Møller Nexø apotek 

Studietur til Slottet Nørrebro & Sociolancen 

Faglig dialog ”den gode kollega til eleven” & efterfølgende banko 

Oplæg om MED systemet v/ Sanne Nikolajsen 

 

Der blev opfordret til stille op til faggruppebestyrelsen til valget. 

 

Pkt. 2: Faggruppens økonomi v/ Brith Mari Andersen 

Regnskabet godkendt 



 

Pkt. 3: Faggruppelandsmøde 2023 v/ Wickie Bay, Gitte Holm Nielsen & Brith Mari 
Andersen. 

Gitte fortæller kort om hvad Faggruppelandsmødet er. Det er Dorthe der inviterer 
forskellige medlemmer med inden for de forskellige områder. Dog er Forpersonen for 
faggruppen selvskrevet til at deltage. 

Gitte fortæller om noget af det hun hørte om. Bla. Det moralske stress, om at det er 
vigtig at vi fortæller vores kollegaer om hvordan vi har det. 

Om at vi får talt om de valg vi møder i vores arbejde. Nogle valg kan føles rigtig, men 
måske er der en forventning fra arbejdspladsen om at vi tager nogle andre valg, og hvad 
gør det ved os som mennesker. 

Brith Mari fortæller bla. Om de forskellige kompetencer de har som SSA på hospitalet. 
Fordi de oplever at det er forskellige kompetencer man har alt efter hvor man er. Så de 
talte om at få lavet et kompetencebrev. 

Gitte fortæller om de nye stillinger som FOA har fået forhandlet hjem, Praksisnære? 

Der blev forhandlet hjem til 1050 stillinger i OK 2021 forhandlingerne, men i Januar 
2023 var der kun ansat 65 stillinger på landsplan.  

Gitte kommer med gode råd ang. stillingerne, til dem der har søgt dem Bornholms 
regionskommune har slået op. 

Wickie fortæller om de unge borgere vi møder. Hvad skal vi være opmærksomme på i 
udviklingen fra ung til voksen. Vi skal stole på vores kompetencer og på at vi sammen 
med sagsbehandlerne kan hjælpe borgerne bedst muligt.  

Alle i hele landet kæmper med de samme vilkår der bliver forringet, og hvis vi skal gå de 
rette veje, er det at vi skal bruge vores AMR, TR og FOA. For sammen kan vi gøre 
politikerne opmærksomme på de udfordringer vi oplever i vores arbejde. 

Wickie fortæller om uddannelsesguiden, hvor vi kan videre udvikle vores kompetencer. 
Der er forskellige kurser m.m. på den side. 

 

Pkt. 4: Indkomne forslag v/ Henriette Olsen 

(sendes til bestyrelsen senest 8 dage før delmødet afholdes (Vedtægt §4 stk 3)  

Forslag sendes til Wickie på w.bay@live.com 

Forslag: Skal vi lave arrangementer med andre faggrupper? 

Alle mødedeltagere stemte for at vi laver arrangementer med andre faggrupper med 
egenbetaling, når temaet er relevant. 

Pkt. 5: Valg af bestyrelsesmedlemmer til Faggruppen efter gældende vedtægter §5 v/ Pia 
Jørgensen  

(se bilag om opgaver i bestyrelsen) 

• Formand - periode 4 år 

Wickie Bay - ønsker genvalg  Genvalgt 

• 2 udvalgsmedlemmer - periode 4 år 
• Henriette Olsen – ønsker genvalg   Genvalgt 

mailto:w.bay@live.com


• Kickie stiller op blev valgt 
• Linda Kjær – ønsker ikke genvalg  
• 2 suppleanter - periode 2 år 

Kicki Kure Rasmussen – ønsker ikke genvalg – stiller op til valg som udvalgsmedlem 

Tina Bergenholtz Bjørkvad – ønsker ikke genvalg. 

Ønsker valg som suppleant 

Rikke Kofod   valgt 

Tina Fuglesang valgt 

Pkt. 6:  Ønsker til arrangementer v/Henriette Olsen 

Forslag 

Oplæg med  

Dorthe Birkemose 

Anette Preen 

Antidop med Martin fra Vesterbro 

Vandretur 

Urtevandring 

Studietur 

Gadens stemmer 

Emner med misbrug  

 

Pkt. 7: Evt. v/Wickie Bay 

Intet 


